



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
RSUD PREMBUN
RINCIAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2024

RBA BELANJA PERUBAHAN

Program	: 02.01.02 - PROGRAM PELAYANAN KESEHATAN PADA RUMAH SAKIT DAERAH
Kegiatan	: 02.01.02.03 - Pelayanan nonmedik
Sub Kegiatan	: 02.01.02.03.03 - pengolahan makanan/gizi
Sumber Dana	: Jasa Layanan BLUD

Indikator	Sebelum Perubahan		Sesudah Perubahan	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program			Tingkat mutu pelayanan sarana kesehatan, capaian target SPM, capaian target kinerja klinis, bertambahnya aset daerah di RSUD	100%
Masukan			Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.603.502.000
Keluaran			Jumlah paket pengolahan makanan/ gizi	6 paket
Hasil			Logistik Rumah Sakit (pasien dan pegawai) terpenuhi	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Prembun

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.01.03.07.0002	Belanja Insentif Non Jasa Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa				1.505.000,00				1.505.000,00	-
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Belanja Barang pagu 1 Milyar s/d 5 Milyar 2 OB	2	OB	187.500,00	375.000,00	2	OB	187.500,00	375.000,00	-
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Belanja Barang pagu 500jt s/d 1 Milyar 2 OB	2	OB	150.000,00	300.000,00	2	OB	150.000,00	300.000,00	-
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Belanja Barang pagu 75jt s/d 200jt 2 OB	2	OB	75.000,00	150.000,00	2	OB	75.000,00	150.000,00	-
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OB	2	OB	340.000,00	680.000,00	2	OB	340.000,00	680.000,00	-
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura				1.307.767.000,00				1.307.767.000,00	-
	- Abon 2098 bungkus	2098	bungkus	9.000,00	18.882.000,00	2098	bungkus	9.000,00	18.882.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- Air Mineral botol 35 Dus	35	Dus	105.000,00	3.675.000,00	35	Dus	105.000,00	3.675.000,00	-
	- Air mineral galon 1503 Galon	1503	Galon	29.000,00	43.587.000,00	1503	Galon	29.000,00	43.587.000,00	-
	- Anggur merah 18 Kg	18	Kg	83.000,00	1.494.000,00	18	Kg	83.000,00	1.494.000,00	-
	- Asam Jawa 10 Kg	10	Kg	31.000,00	310.000,00	10	Kg	31.000,00	310.000,00	-
	- Bakso Daging Sapi 48 Kg	48	Kg	160.500,00	7.704.000,00	48	Kg	160.500,00	7.704.000,00	-
	- Bakso Ikan 36 Kg	36	Kg	83.000,00	2.988.000,00	36	Kg	83.000,00	2.988.000,00	-
	- Balungan Iqa 36 Kg	36	Kg	94.000,00	3.384.000,00	36	Kg	94.000,00	3.384.000,00	-
	- Bandeng Presto 178 Kg	178	Kg	137.000,00	24.386.000,00	178	Kg	137.000,00	24.386.000,00	-
	- Bawang Bombay 96 Kg	96	Kg	93.000,00	8.928.000,00	96	Kg	93.000,00	8.928.000,00	-
	- Bawang Merah Kupas 315 Kg	315	Kg	67.500,00	21.262.500,00	315	Kg	67.500,00	21.262.500,00	-
	- Bawang Putih Kupas 294 Kg	294	Kg	58.500,00	17.199.000,00	294	Kg	58.500,00	17.199.000,00	-
	- Bayam Putih 1360 Buah	1360		4.000,00	5.440.000,00	1360	Buah	4.000,00	5.440.000,00	-
	- Belanja natura yang disediakan 1 Fls	1		273.260,00	273.260,00	1	Fls	273.260,00	273.260,00	-
	- Beras Rojolele 3150 Kg	3150	Kg	15.000,00	47.250.000,00	3150	Kg	15.000,00	47.250.000,00	-
	- Bihun Jaqung 90 bungkus	90	bungkus	9.000,00	810.000,00	90	bungkus	9.000,00	810.000,00	-
	- Bolen Pisang Coklat 500 Biji	500	Biji	4.000,00	2.000.000,00	500	Biji	4.000,00	2.000.000,00	-
	- Bolu Gulung Kukus 501 Biji	501	Biji	2.500,00	1.252.500,00	501	Biji	2.500,00	1.252.500,00	-
	- Bolu Klembem 24 bungkus	24	bungkus	68.500,00	1.644.000,00	24	bungkus	68.500,00	1.644.000,00	-
	- Bolu Kukus Gula Jawa 500 Biji	500	Biji	4.500,00	2.250.000,00	500	Biji	4.500,00	2.250.000,00	-
	- Brokoli 137 Kg	137	Kg	40.000,00	5.480.000,00	137	Kg	40.000,00	5.480.000,00	-
	- Buah Alpukat 63 Kg	63	Kg	38.000,00	2.394.000,00	63	Kg	38.000,00	2.394.000,00	-
	- Buah Apel Fuji 144 Kg	144	Kg	49.000,00	7.056.000,00	144	Kg	49.000,00	7.056.000,00	-
	- Buah Jambu Biji 54 Kg	54	Kg	14.500,00	783.000,00	54	Kg	14.500,00	783.000,00	-
	- Buah Jeruk besar 116 Kg	116	Kg	30.000,00	3.480.000,00	116	Kg	30.000,00	3.480.000,00	-
	- Buah Jeruk Nipis 18 Kg	18	Kg	20.000,00	360.000,00	18	Kg	20.000,00	360.000,00	-
	- Buah Melon Madu 315 Kg	315	Kg	24.500,00	7.717.500,00	315	Kg	24.500,00	7.717.500,00	-
	- Buah Naga 78 Kg	78	Kg	61.000,00	4.758.000,00	78	Kg	61.000,00	4.758.000,00	-
	- Buah pepaya 819 Kg	819	Kg	11.500,00	9.418.500,00	819	Kg	11.500,00	9.418.500,00	-
	- Buah pir madu 96 Kg	96	Kg	38.000,00	3.648.000,00	96	Kg	38.000,00	3.648.000,00	-
	- Buah pisang ambon 144 Kg	144	Kg	42.000,00	6.048.000,00	144	Kg	42.000,00	6.048.000,00	-
	- Buah pisang emas 411 Kg	411	Kg	18.000,00	7.398.000,00	411	Kg	18.000,00	7.398.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- Buah pisang raja 80 Kg	80	Kg	44.500,00	3.560.000,00	80	Kg	44.500,00	3.560.000,00	-
	- Buah Semangka Non Biji 1401 Kg	1401	Kg	12.500,00	17.512.500,00	1401	Kg	12.500,00	17.512.500,00	-
	- Buncis 135 Kg	135	Kg	17.000,00	2.295.000,00	135	Kg	17.000,00	2.295.000,00	-
	- Caisim 210 Buah	210		20.000,00	4.200.000,00	210	Buah	20.000,00	4.200.000,00	-
	- Cangkang melinjo tua 30 Kg	30	Kg	40.000,00	1.200.000,00	30	Kg	40.000,00	1.200.000,00	-
	- cengkeh 1 Kg	1	Kg	199.200,00	199.200,00	1	Kg	199.200,00	199.200,00	-
	- chicken nugget 35 Kg	35	Kg	160.500,00	5.617.500,00	35	Kg	160.500,00	5.617.500,00	-
	- Dadar pisang coklat 540 Biji	540	Biji	3.000,00	1.620.000,00	540	Biji	3.000,00	1.620.000,00	-
	- Daqing ayam 770 Kg	770	Kg	39.000,00	30.030.000,00	770	Kg	39.000,00	30.030.000,00	-
	- Daqing ayam fillet 411 Kg	411	Kg	77.500,00	31.852.500,00	411	Kg	77.500,00	31.852.500,00	-
	- Daqing Sapi 480 Kg	480	Kg	166.000,00	79.680.000,00	480	Kg	166.000,00	79.680.000,00	-
	- Daun Bawang 105 Kg	105	Kg	39.000,00	4.095.000,00	105	Kg	39.000,00	4.095.000,00	-
	- Daun Jeruk 54 bungkus	54	bungkus	7.500,00	405.000,00	54	bungkus	7.500,00	405.000,00	-
	- Daun katuk 500 Lembar	500		4.500,00	2.250.000,00	500	Lembar	4.500,00	2.250.000,00	-
	- Daun kembang 130 Lembar	130		7.000,00	910.000,00	130	Lembar	7.000,00	910.000,00	-
	- Daun ketela 500 Lembar	500		3.500,00	1.750.000,00	500	Lembar	3.500,00	1.750.000,00	-
	- Daun pandan 45 Lembar	45		4.500,00	202.500,00	45	Lembar	4.500,00	202.500,00	-
	- Daun pisang 300 Lembar	300	Lembar	6.000,00	1.800.000,00	300	Lembar	6.000,00	1.800.000,00	-
	- Daun salam 90 Lembar	90		3.500,00	315.000,00	90	Lembar	3.500,00	315.000,00	-
	- Daun so 36 Lembar	36		4.500,00	162.000,00	36	Lembar	4.500,00	162.000,00	-
	- Daun ubi jalar 198 Lembar	198		3.500,00	693.000,00	198	Lembar	3.500,00	693.000,00	-
	- Gabus Keju 12 Kg	12	Kg	81.000,00	972.000,00	12	Kg	81.000,00	972.000,00	-
	- Garam halus 175 Kg	175	Kg	41.000,00	7.175.000,00	175	Kg	41.000,00	7.175.000,00	-
	- Garam rendah natrium 30 Kg	30	Kg	138.500,00	4.155.000,00	30	Kg	138.500,00	4.155.000,00	-
	- Gula DM 63 Dus	63	Dus	78.500,00	4.945.500,00	63	Dus	78.500,00	4.945.500,00	-
	- Gula Jawa 490 Kg	490	Kg	27.000,00	13.230.000,00	490	Kg	27.000,00	13.230.000,00	-
	- Gula Pasir 693 Kg	693	Kg	23.500,00	16.285.500,00	693	Kg	23.500,00	16.285.500,00	-
	- Gula Pasir Sachet 1080 Sach	1080	Sach	1.000,00	1.080.000,00	1080	Sach	1.000,00	1.080.000,00	-
	- Ikan Kembung salem segar 630 Kg	630	Kg	50.000,00	31.500.000,00	630	Kg	50.000,00	31.500.000,00	-
	- Ikan Nila Filet 245 Kg	245	Kg	149.500,00	36.627.500,00	245	Kg	149.500,00	36.627.500,00	-
	- Ikan Tongkol matang 159 Kg	159	Kg	85.500,00	13.594.500,00	159	Kg	85.500,00	13.594.500,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Irisan Pepaya Muda 80 Kg</u>	80	Kg	8.500,00	680.000,00	80	Kg	8.500,00	680.000,00	-
	- <u>Irut Keju 12 Kg</u>	12	Kg	171.000,00	2.052.000,00	12	Kg	171.000,00	2.052.000,00	-
	- <u>Jagung Manis 200 Kg</u>	200	Kg	11.500,00	2.300.000,00	200	Kg	11.500,00	2.300.000,00	-
	- <u>Jahe 24 Kg</u>	24	Kg	58.500,00	1.404.000,00	24	Kg	58.500,00	1.404.000,00	-
	- <u>Jamur Kuping Kering 20 Kg</u>	20	Kg	276.500,00	5.530.000,00	20	Kg	276.500,00	5.530.000,00	-
	- <u>Jamur Salju Kering 10 Kg</u>	10	Kg	475.500,00	4.755.000,00	10	Kg	475.500,00	4.755.000,00	-
	- <u>Jinten 1 Kg</u>	1	Kg	150.500,00	150.500,00	1	Kg	150.500,00	150.500,00	-
	- <u>Jongkong 540 Biji</u>	540	Biji	3.000,00	1.620.000,00	540	Biji	3.000,00	1.620.000,00	-
	- <u>Kacang Hijau 12 Kg</u>	12	Kg	32.500,00	390.000,00	12	Kg	32.500,00	390.000,00	-
	- <u>Kacang Merah 24 Kg</u>	24	Kg	72.000,00	1.728.000,00	24	Kg	72.000,00	1.728.000,00	-
	- <u>Kacang Panjang 54 Kg</u>	54	Kg	12.500,00	675.000,00	54	Kg	12.500,00	675.000,00	-
	- <u>Kacang Tanah 45 Kg</u>	45	Kg	39.000,00	1.755.000,00	45	Kg	39.000,00	1.755.000,00	-
	- <u>Kacang Tolo 24 Kg</u>	24	Kg	46.500,00	1.116.000,00	24	Kg	46.500,00	1.116.000,00	-
	- <u>Kapri 40 Kg</u>	40	Kg	58.500,00	2.340.000,00	40	Kg	58.500,00	2.340.000,00	-
	- <u>Kapulaga 1 Kg</u>	1	Kg	425.500,00	425.500,00	1	Kg	425.500,00	425.500,00	-
	- <u>Kastengels 12 Kg</u>	12	Kg	116.500,00	1.398.000,00	12	Kg	116.500,00	1.398.000,00	-
	- <u>Kayu manis 1 Kg</u>	1	Kg	199.000,00	199.000,00	1	Kg	199.000,00	199.000,00	-
	- <u>Kecambah dele 36 Kg</u>	36	Kg	25.500,00	918.000,00	36	Kg	25.500,00	918.000,00	-
	- <u>Kecambah ijo 48 Kg</u>	48	Kg	23.500,00	1.128.000,00	48	Kg	23.500,00	1.128.000,00	-
	- <u>Kecap manis 252 Botol</u>	252	Botol	83.000,00	20.916.000,00	252	Botol	83.000,00	20.916.000,00	-
	- <u>Kecipir 75 Kg</u>	75	Kg	24.500,00	1.837.500,00	75	Kg	24.500,00	1.837.500,00	-
	- <u>Keju 6 Kg</u>	6	Kg	160.500,00	963.000,00	6	Kg	160.500,00	963.000,00	-
	- <u>Kelapa Parut 1050 Butir</u>	1050	Butir	14.500,00	15.225.000,00	1050	Butir	14.500,00	15.225.000,00	-
	- <u>Kembang Kol 210 Kg</u>	210	Kg	26.000,00	5.460.000,00	210	Kg	26.000,00	5.460.000,00	-
	- <u>Kembang lawang 1 Kg</u>	1	Kg	406.000,00	406.000,00	1	Kg	406.000,00	406.000,00	-
	- <u>Kembang tahu 12 Kg</u>	12	Kg	254.500,00	3.054.000,00	12	Kg	254.500,00	3.054.000,00	-
	- <u>Kemiri 60 Kg</u>	60	Kg	97.500,00	5.850.000,00	60	Kg	97.500,00	5.850.000,00	-
	- <u>Kencur 12 Kg</u>	12	Kg	44.500,00	534.000,00	12	Kg	44.500,00	534.000,00	-
	- <u>Kentang 200 Kg</u>	200	Kg	22.500,00	4.500.000,00	200	Kg	22.500,00	4.500.000,00	-
	- <u>Ketumbar 12 Kg</u>	12	Kg	40.000,00	480.000,00	12	Kg	40.000,00	480.000,00	-
	- <u>Kluwek 12 Kg</u>	12	Kg	34.500,00	414.000,00	12	Kg	34.500,00	414.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Kornet 60 Kaleng</u>	60	Kaleng	57.000,00	3.420.000,00	60	Kaleng	57.000,00	3.420.000,00	-
	- <u>Kripik tempe 12 Kg</u>	12	Kg	107.000,00	1.284.000,00	12	Kg	107.000,00	1.284.000,00	-
	- <u>Kubis 200 Kg</u>	200	Kg	11.500,00	2.300.000,00	200	Kg	11.500,00	2.300.000,00	-
	- <u>Kue lumpur 540 Biji</u>	540	Biji	2.500,00	1.350.000,00	540	Biji	2.500,00	1.350.000,00	-
	- <u>Kue Sempit 12 Kg</u>	12	Kg	80.000,00	960.000,00	12	Kg	80.000,00	960.000,00	-
	- <u>Kue sus 540 Biji</u>	540	Biji	6.000,00	3.240.000,00	540	Biji	6.000,00	3.240.000,00	-
	- <u>Kue talam 540 Biji</u>	540	Biji	3.000,00	1.620.000,00	540	Biji	3.000,00	1.620.000,00	-
	- <u>Kulit panqsit 4000 Lembar</u>	4000	Lembar	500,00	2.000.000,00	4000	Lembar	500,00	2.000.000,00	-
	- <u>Kunyit 65 Kg</u>	65	Kg	28.000,00	1.820.000,00	65	Kg	28.000,00	1.820.000,00	-
	- <u>Kupat 1000 Buah</u>	1000	Buah	1.500,00	1.500.000,00	1000	Buah	1.500,00	1.500.000,00	-
	- <u>Labu siam 630 Kg</u>	630	Kg	11.500,00	7.245.000,00	630	Kg	11.500,00	7.245.000,00	-
	- <u>Laos 70 Kg</u>	70	Kg	14.000,00	980.000,00	70	Kg	14.000,00	980.000,00	-
	- <u>Macaroni 24 Kg</u>	24	Kg	83.000,00	1.992.000,00	24	Kg	83.000,00	1.992.000,00	-
	- <u>Mentega 12 Kg</u>	12	Kg	67.500,00	810.000,00	12	Kg	67.500,00	810.000,00	-
	- <u>Merica 12 Kg</u>	12	Kg	214.500,00	2.574.000,00	12	Kg	214.500,00	2.574.000,00	-
	- <u>Mie Instant 72 Dus</u>	72	Dus	128.000,00	9.216.000,00	72	Dus	128.000,00	9.216.000,00	-
	- <u>Mie Instant Cup 3910 bungkus</u>	3910	bungkus	7.000,00	27.370.000,00	3910	bungkus	7.000,00	27.370.000,00	-
	- <u>Mie telur 105 Kg</u>	105	Kg	8.500,00	892.500,00	105	Kg	8.500,00	892.500,00	-
	- <u>Minyak goreng 252 Liter</u>	252	Liter	30.000,00	7.560.000,00	252	Liter	30.000,00	7.560.000,00	-
	- <u>Minyak jagung 12 Botol</u>	12	Botol	140.500,00	1.686.000,00	12	Botol	140.500,00	1.686.000,00	-
	- <u>Naqasari 180 Biji</u>	180	Biji	3.000,00	540.000,00	180	Biji	3.000,00	540.000,00	-
	- <u>Nangka muda 60 Kg</u>	60	Kg	13.500,00	810.000,00	60	Kg	13.500,00	810.000,00	-
	- <u>Nastar 12 Kg</u>	12	Kg	114.000,00	1.368.000,00	12	Kg	114.000,00	1.368.000,00	-
	- <u>Oyong 108 Kg</u>	108	Kg	9.500,00	1.026.000,00	108	Kg	9.500,00	1.026.000,00	-
	- <u>Pala 1 Kg</u>	1	Kg	194.500,00	194.500,00	1	Kg	194.500,00	194.500,00	-
	- <u>Pang-pang 12 Kg</u>	12	Kg	96.500,00	1.158.000,00	12	Kg	96.500,00	1.158.000,00	-
	- <u>Pastel kering 12 Kg</u>	12	Kg	102.000,00	1.224.000,00	12	Kg	102.000,00	1.224.000,00	-
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	1		500,00	500,00	1	Fls	500,00	500,00	-
	- <u>Penyedap rasa sachet 2900 Sach</u>	2900	Sach	1.000,00	2.900.000,00	2900	Sach	1.000,00	2.900.000,00	-
	- <u>Pie 540 Biji</u>	540	Biji	3.500,00	1.890.000,00	540	Biji	3.500,00	1.890.000,00	-
	- <u>Putren 301 Kg</u>	301	Kg	24.500,00	7.374.500,00	301	Kg	24.500,00	7.374.500,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Putu ayu 540 Biji</u>	540	Biji	2.500,00	1.350.000,00	540	Biji	2.500,00	1.350.000,00	-
	- <u>Roti Isi 4069 Buah</u>	4069	Buah	9.000,00	36.621.000,00	4069	Buah	9.000,00	36.621.000,00	-
	- <u>Roti tawar 24 bungkus</u>	24	bungkus	20.500,00	492.000,00	24	bungkus	20.500,00	492.000,00	-
	- <u>Sagon Kacang Hijau 12 Kg</u>	12	Kg	138.500,00	1.662.000,00	12	Kg	138.500,00	1.662.000,00	-
	- <u>santan instan kecil 2870 Buah</u>	2870	Buah	4.500,00	12.915.000,00	2870	Buah	4.500,00	12.915.000,00	-
	- <u>Saos 98 Liter</u>	98	Liter	88.500,00	8.673.000,00	98	Liter	88.500,00	8.673.000,00	-
	- <u>Saos tiram 49 Liter</u>	49	Liter	123.000,00	6.027.000,00	49	Liter	123.000,00	6.027.000,00	-
	- <u>Sawi putih 216 Kg</u>	216	Kg	9.000,00	1.944.000,00	216	Kg	9.000,00	1.944.000,00	-
	- <u>Selada 12 Kg</u>	12	Kg	30.000,00	360.000,00	12	Kg	30.000,00	360.000,00	-
	- <u>Seledri 48 Kg</u>	48	Kg	38.000,00	1.824.000,00	48	Kg	38.000,00	1.824.000,00	-
	- <u>Serai 45 Kg</u>	45	Kg	17.000,00	765.000,00	45	Kg	17.000,00	765.000,00	-
	- <u>Sirup 105 Botol</u>	105	Botol	33.500,00	3.517.500,00	105	Botol	33.500,00	3.517.500,00	-
	- <u>Sirup DM 50 Botol</u>	50	Botol	52.000,00	2.600.000,00	50	Botol	52.000,00	2.600.000,00	-
	- <u>Sosis 30 Kg</u>	30	Kg	124.000,00	3.720.000,00	30	Kg	124.000,00	3.720.000,00	-
	- <u>Soun 30 Kg</u>	30	Kg	40.000,00	1.200.000,00	30	Kg	40.000,00	1.200.000,00	-
	- <u>Sumpia Abon 12 Kg</u>	12	Kg	105.000,00	1.260.000,00	12	Kg	105.000,00	1.260.000,00	-
	- <u>Sus Kering 12 Kg</u>	12	Kg	106.500,00	1.278.000,00	12	Kg	106.500,00	1.278.000,00	-
	- <u>Susu balita 140 Dus</u>	140	Dus	65.000,00	9.100.000,00	140	Dus	65.000,00	9.100.000,00	-
	- <u>Susu Bubuk Full Cream 245 Kg</u>	245	Kg	151.500,00	37.117.500,00	245	Kg	151.500,00	37.117.500,00	-
	- <u>Susu Cair UHT 24 Liter</u>	24	Liter	32.500,00	780.000,00	24	Liter	32.500,00	780.000,00	-
	- <u>Susu Diabetasol 224 Dus</u>	224	Dus	69.000,00	15.456.000,00	224	Dus	69.000,00	15.456.000,00	-
	- <u>Susu diet gangguan saluran cerna 36 Dus</u>	36	Dus	138.000,00	4.968.000,00	36	Dus	138.000,00	4.968.000,00	-
	- <u>Susu diet penyakit ginjal 112 Dus</u>	112	Dus	99.900,00	11.188.800,00	112	Dus	99.900,00	11.188.800,00	-
	- <u>Susu diet penyakit hati 24 Dus</u>	24	Dus	139.000,00	3.336.000,00	24	Dus	139.000,00	3.336.000,00	-
	- <u>Susu Entramix 112 Dus</u>	112	Dus	97.500,00	10.920.000,00	112	Dus	97.500,00	10.920.000,00	-
	- <u>Susu Entrasol 224 Dus</u>	224	Dus	61.000,00	13.664.000,00	224	Dus	61.000,00	13.664.000,00	-
	- <u>Susu Laktosa Dia-B Vanila 399 Dus</u>	399	Dus	72.000,00	28.728.000,00	399	Dus	72.000,00	28.728.000,00	-
	- <u>Susu LLM 56 Dus</u>	56	Dus	159.500,00	8.932.000,00	56	Dus	159.500,00	8.932.000,00	-
	- <u>Susu Malnutrisi 100 25 Kaleng</u>	25	Kaleng	368.000,00	9.200.000,00	25	Kaleng	368.000,00	9.200.000,00	-
	- <u>Susu Proten Gold 341 Dus</u>	341	Dus	23.500,00	8.013.500,00	341	Dus	23.500,00	8.013.500,00	-
	- <u>Susu Skim 30 Dus</u>	30	Dus	46.500,00	1.395.000,00	30	Dus	46.500,00	1.395.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Susu Tinggi Calcium 112 Dus</u>	112	Dus	88.800,00	9.945.600,00	112	Dus	88.800,00	9.945.600,00	-
	- <u>Susu tinggi protein 112 Dus</u>	112	Dus	85.470,00	9.572.640,00	112	Dus	85.470,00	9.572.640,00	-
	- <u>Susu tinggi protein soya 24 Dus</u>	24	Dus	67.500,00	1.620.000,00	24	Dus	67.500,00	1.620.000,00	-
	- <u>Susu tinggi protein soya anak 30 Dus</u>	30	Dus	74.500,00	2.235.000,00	30	Dus	74.500,00	2.235.000,00	-
	- <u>Susu UHT Kecil 8509 Buah</u>	8509	Buah	5.000,00	42.545.000,00	8509	Buah	5.000,00	42.545.000,00	-
	- <u>Tahu kulit 850 Biji</u>	850	Biji	1.000,00	850.000,00	850	Biji	1.000,00	850.000,00	-
	- <u>Tahu Pong 3882 Biji</u>	3882	Biji	1.000,00	3.882.000,00	3882	Biji	1.000,00	3.882.000,00	-
	- <u>Tahu putih * Biji</u>	34600	Biji	1.500,00	51.900.000,00	34600	Biji	1.500,00	51.900.000,00	-
	- <u>Teh 550 bungkus</u>	550	bungkus	6.000,00	3.300.000,00	550	bungkus	6.000,00	3.300.000,00	-
	- <u>Teh Celup (isi 25) 110 Pak</u>	110	Pak	19.000,00	2.090.000,00	110	Pak	19.000,00	2.090.000,00	-
	- <u>Telur Asin 3220 Butir</u>	3220	Butir	4.500,00	14.490.000,00	3220	Butir	4.500,00	14.490.000,00	-
	- <u>Telur ayam kampung 300 Butir</u>	300	Butir	4.000,00	1.200.000,00	300	Butir	4.000,00	1.200.000,00	-
	- <u>Telur Ayam negeri 1280 Kg</u>	1280	Kg	34.500,00	44.160.000,00	1280	Kg	34.500,00	44.160.000,00	-
	- <u>Telur Ayam Negeri 171 Kg</u>	171	Kg	34.500,00	5.899.500,00	171	Kg	34.500,00	5.899.500,00	-
	- <u>Telur Puyuh Kupas 55 Kg</u>	55	Kg	55.500,00	3.052.500,00	55	Kg	55.500,00	3.052.500,00	-
	- <u>Tempe 1575 Kg</u>	1575	Kg	22.500,00	35.437.500,00	1575	Kg	22.500,00	35.437.500,00	-
	- <u>Tepung Beras 360 Kg</u>	360	Kg	20.000,00	7.200.000,00	360	Kg	20.000,00	7.200.000,00	-
	- <u>Tepung Kanji 24 Kg</u>	24	Kg	15.500,00	372.000,00	24	Kg	15.500,00	372.000,00	-
	- <u>Tepung Maezena 6 Kg</u>	6	Kg	50.000,00	300.000,00	6	Kg	50.000,00	300.000,00	-
	- <u>Tepung Panir 136 Kg</u>	136	Kg	30.000,00	4.080.000,00	136	Kg	30.000,00	4.080.000,00	-
	- <u>Tepung terigu 120 Kg</u>	120	Kg	23.500,00	2.820.000,00	120	Kg	23.500,00	2.820.000,00	-
	- <u>Terong 90 Kg</u>	90	Kg	13.500,00	1.215.000,00	90	Kg	13.500,00	1.215.000,00	-
	- <u>thuring 12 Kg</u>	12	Kg	105.000,00	1.260.000,00	12	Kg	105.000,00	1.260.000,00	-
	- <u>Timun 70 Kg</u>	70	Kg	12.500,00	875.000,00	70	Kg	12.500,00	875.000,00	-
	- <u>Tomat 175 Kg</u>	175	Kg	17.000,00	2.975.000,00	175	Kg	17.000,00	2.975.000,00	-
	- <u>Wortel 1400 Kg</u>	1400	Kg	17.000,00	23.800.000,00	1400	Kg	17.000,00	23.800.000,00	-
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan				294.230.000,00				294.230.000,00	-
	- <u>Belanja Makan kegiatan Operasi Elektif 1818 OK</u>	1818	OK	30.000,00	54.540.000,00	1818	OK	30.000,00	54.540.000,00	-
	- <u>Belanja Snack Dokter Spesialis 4349 OK</u>	4349	OK	10.000,00	43.490.000,00	4349	OK	10.000,00	43.490.000,00	-
	- <u>Makan Utama kegiatan Cito di IBS dan HD 2717 OK</u>	2717	OK	30.000,00	81.510.000,00	2717	OK	30.000,00	81.510.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <i>Paket Buka Puasa 2283 OK</i>	2283	OK	30.000,00	68.490.000,00	2283	OK	30.000,00	68.490.000,00	-
	- <i>Paket Sahur 1540 OK</i>	1540	OK	30.000,00	46.200.000,00	1540	OK	30.000,00	46.200.000,00	-
	JUMLAH BELANJA	1.603.502.000,00				1.603.502.000,00				
Nilai ambang batas total belanja sebesar Rp. 10.800.000.000,00						Prembun, 24 Juni 2024 Pemimpin BLUD <u>dr. Widodo Suprihantoro, M.M.</u> NIP. 196606142000031005				